UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023
V/v khảo sát, đánh giá nhu cầu nghiên cứu,

ứng dụng KH&CN tại doanh nghiệp

Kính gửi:

- HKD Tuấn Anh;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lấp Vò.

     Nhằm khảo sát, đánh giá nhu cầu hỗ trợ nghiên cứu, ứng dụng KH&CN phục vụ

hoạt động sản xuất kinh doanh của HKD, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Đoàn

công tác đến thăm và làm việc tại HKD với một số nội dung liên quan đến buổi làm việc

như sau:

1. Nội dung: Khảo sát thực tế, đánh giá nhu cầu nghiên cứu, ứng dụng khoa

học và công nghệ, thông tin chính sách, tiếp thu nhu cầu hỗ trợ và các đề xuất kiến

nghị khác (nếu có).

2. Thành phần đoàn:

- Ông Phan Trọng Tường, TP. Quản lý công nghệ và chuyên ngành;

- Bà Huỳnh Thị Kim Phượng, chuyên viên Quản lý công nghệ và chuyên ngành;

- Đại diện phòng Quản lý khoa học.

3. Thời gian - Địa điểm:

Vào lúc 9:00, ngày 15/08/2023 (thứ Ba); tại HKD Tuấn Anh (số 97, ấp An

Khương, xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp).

4. Đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lấp Vò hỗ trợ cử thành viên tham

gia Đoàn công tác.

Thông tin liên hệ: bà Huỳnh Thị Kim Phượng; ĐT: 0948.751.036.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và tạo điều kiện

của HKD./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLKH, P.QLCN (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:39:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Trọng Tường<pttuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-14T11:18:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T13:52:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T13:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T13:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!